PR€FEIIUP4 úUNICJPÂL OE

CUPIRA
CIOADE PRóSPERA, F4LIZ E SEGURA

EDTTAL DE CONVOCAÇÃO N'. 007t2024

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIN{PLIFICADO N'OOI/2022

JOSE MARIA LEITE DE MACÊDO, Prefeito do Município de Cupira-

PE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Processo Seletivo Simplificado de n' 001/2022;

COIwOCA as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo

Seletivo Simplificado Edital n.'00112022, para que no prazo de até 05 (cinco) dias úteis

a contar da publicação deste Edital de Convocação, compareçam junto ao Departamento

Pessoal e Recursos Humanos desta Prefeitura, situado na Rua Desembargador Felismino

Guedes, n.' 135, Centro, Cupira-PE nesta, objetivando a assinatura dos respectivos

contratos.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia das

candidatas, e decadência./caducidade do direito por não ter sido exercido dentro do prazo

acima estipulado.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Cupira/PE,03 de abril de2024. CERÍIDÃO

' Ítiflco quB lol Pub

^at\) J I

llcado em

i <,'1

JO MAC de Úle lo

PREFEITO

ORDEM NOME CPF CARGO

I BIVANIA HENRIQUE DA SILV,{ 046.834.524-80 PROFESSORA I

2 MARYLIN DE MELO SANTOS 659.624.354-00 PROFESSORA I

Prefeihrra Municipal de Cupire
Rua Descmbârgador Fetismino Güedes, 135 - CeÍ!Ío - Cupira - PE I CEP 55460-000 | CNP, 10.191.79910001-02

w*w.cupira"pe.gov.br I Fâcibook ííagrarú: Cupiraoficirl

rro.i. De eúv b, tl @ o*.or""

/1

i.